
UCHWAŁA NR XXXVIII/422/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie wyrażenie zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Knurowie na rzecz 
Gminy Nowy Targ

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 
23 maja 2013r poz.594 tekst jedn. z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Nowy  Targ uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny od Ochotniczej Straży Pożarnej w Knurowie nieruchomości 
zabudowanej budynkiem Remizy OSP   oznaczonej  jako  działki ewidencyjne nr 33 o pow. 0,0655ha  i 89/2 
o pow. 0,1280ha położone w obrębie Knurów objęte księgą wieczystą nr NS1T/00049791/0 
z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: FA700F28-59F3-40D8-B1A2-CC1831EAB0CD. Podpisany Strona 1




